### Chapter IV. Sponsors

**Can. 892** - Insofar as possible, there is to be a sponsor for the person to be confirmed; the sponsor is to take care that the confirmed person behaves as a true witness of Christ and faithfully fulfills the obligations inherent in this sacrament.

**Can. 893** - § 1. To perform the function of sponsor, a person must fulfill the conditions mentioned in can. 874.

§ 2. It is desirable to choose as sponsor the one who undertook the same function in baptism.

### Chapter V. The Proof and Registration of the Conferral of Confirmation

**Can. 894** - To prove the conferral of confirmation the prescripts of can. 876 are to be observed.

**Can. 895** - The names of those confirmed with

mentionem ministri, parentum et patrinoꝝ, loci et diei collatae confirmationis in librum confirmatoꝝ Curiae dioecesaenae adnotentur, vel, ubi id praescripserit Episcoporum conferentia aut Episcopus dioecesaenus, in librum in archivo paroeciali conservandum; parochus debet de collata confirmatione monere parochum loci baptismi, ut adnotatio fiat in libro baptizatoꝝ, ad normam can. 535, § 2.

**Can. 896** - Si parochus loci praesens non fuerit, eundem de collata confirmatione minister per se vel per alium quam primum certioꝝ faciat.

### TITULUS III. DE SANCTISSIMA EUCHARISTIA

**Can. 897** - Augustissimum Sacramentum est sanctissima Eucharistia, in qua ipsemet Christus Dominus continetur, offertur ac sumitur, et qua continuo vivit et crescit Ecclesia. Sacrificium eucharisticum, memoriale mortis et resurrectionis Domini, in quo Sacrificium crucis in saecula perpetuatur, totius cultus et vitae christianae est culmen et fons, quo significatur et efficitur unitas populi Dei et corporis Christi aedificatio perficitur. Cetera enim sacramenta et omnia ecclesiastica apostolatus opera cum sanctissima Eucharistia cohaerent et ad eam ordinantur.

**Can. 898** - Christifideles maximo in honore sanctissimam Eucharistiam habeant, actuosam in celebratione augustissimi Sacrificii partem habentes, devotissime et frequenter hoc sacramentum recipientes, atque summa cum adoratione idem colentes; animarum pastores doctrinam de hoc sacramento illustrantes, fideles hanc obligationem sedulo edoceant.

### CAPUT I. DE EUCHARISTICA CELEBRATIONE

**Can. 899** - § 1. Eucharistica celebratio actio est ipsius Christi et Ecclesiae, in qua Christus Dominus, ministerio sacerdotis, semetipsum, sub speciebus panis et vini substantialiter praesentem, Deo Patri offert atque fidelibus in sua oblatione sociatis se praebet ut cibum spiritualem.